1.  配当予想修正の理由
 当社は、効率的経営に努め収益向上を図ることで、株主の皆様には安定、且つ継続的に還元を行うことを基本方針とし
ております。
 平成24年3月期の配当につきましては、平成24年2月7日の「平成24年3月期 第3四半期決算短信」の公表におきまして、
未定とさせていただいておりましたが、上記の基本方針などを総合的に勘案した結果、期末配当予想を1株当たり3円とす
ることといたします。

2.  修正の内容

以 上

平成24年3月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ジャムコ
代表者 代表取締役社長 寺田 修
（コード番号 7408）
問合せ先責任者 代表取締役副社長 鈴木 善久
（TEL 0422-31-6112）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、平成24年3月期の配当予想を下記のとおり修正することを決定しまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年2月7日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年3月期） ― 0.00 ― 3.00 3.00